
1

Kačerová Markéta (UPC-KRP)

Od: Šnajdrová Jana Ing. (UPC-KRP)
Odesláno: 25. ledna 2019 10:30
Komu: Kačerová Markéta (UPC-KRP)
Předmět: FW: Tonery - objednávka
Přílohy: Sken421_0774.pdf

 
 

 
 

Ing. Jana Šnajdrová 
vedoucí Oddělení ekonomického 
T: 950 109 315 
E: jana.snajdrova@uradprace.cz 
 
Úřad práce ČR - Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
Klavíkova 1570/7 
370 04  České Budějovice 
 
Datová schránka: ubhzpbh 
www.uradprace.cz 
 

 

From: Uher Pavel Bc. (UPC-KRP)  
Sent: Friday, January 25, 2019 10:29 AM 
To: Šnajdrová Jana Ing. (UPC-KRP) 
Subject: FW: Tonery - objednávka 
 

Prosím o zpětnou vazbu na akceptaci. Díky Pavel 

 

From: Radim Vaculík <vaculik@premocz.eu>  

Sent: Friday, January 25, 2019 10:09 AM 

To: Kozic Boris Ing. (GUP-AAA) <boris.kozic@uradprace.cz> 

Cc: Uher Pavel Bc. (UPC-KRP) <pavel.uher2@uradprace.cz>; Jiří Lopour <lopour@premocz.eu> 

Subject: RE: Tonery - objednávka 

 

Dobrý den  
 
Akceptujeme vaši objednávku 109 / 2019 
 
 
S přáním příjemného dne 
 
------------------------------- 
Radim Vaculík 
PREMO s.r.o.  
 
Brněnská 474 
CZ-686 03 Staré Město 
 



2

Tel.: 572 433 872 
GSM: 777 595 464  
Skype: horn-vaculik 
E-Mail: vaculik@premocz.eu  
WWW: www.premocz.eu 
 

 

From: Jiří Lopour <lopour@premocz.eu>  

Sent: Friday, January 25, 2019 9:17 AM 

To: Radim Vaculík <vaculik@premocz.eu> 

Subject: FW: Tonery - objednávka 

Importance: High 

 

přeposílám objednávku. 

  

Od: Uher Pavel Bc. (UPC-KRP) [pavel.uher2@uradprace.cz] 
Odesláno: 25. ledna 2019 8:41 
Komu: Kozic Boris Ing. (GUP-AAA) 
Kopie: Jiří Lopour 
Předmět: Tonery - objednávka 

Dobrý den 

  

Posílám objednávku na tonery, prosím o akceptaci. 
  

Děkuji 
  

 
Bc. Pavel Uher 

vedoucí Oddělení informatiky 

T: +420 950 109 340 

M: +420 725 135 874 

E: pavel.uher2@uradprace.cz 

Úřad práce ČR – Krajská pobočka České Budějovice 

Klavíkova 7 

370 04  České Budějovice 

  

Datová schránka: ubhzpbh 

www.uradprace.cz 

Odesílatel této e-mailové zprávy prohlašuje, že její obsah má výlučně komunikační charakter a že jakýkoliv projev vůle obsažený v této zprávě nesměřuje k uzavření jakékoliv smlouvy s 

jakýmkoliv jejím adresátem či jinou třetí osobou. Jakékoliv případné právní jednání odesílatele této e-mailové zprávy je pouhým jednáním o uzavření příslušné smlouvy, nikoliv však 

návrhem na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1731 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen "OZ"), případně přijetím nabídky ve smyslu ustanovení § 1740 OZ, a tedy 

odesílatel neodpovídá za to, že nedojde k uzavření příslušné smlouvy.  

  
Za řádnou nabídku, resp. návrh na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1731 OZ, případně přijetí nabídky ve smyslu ustanovení § 1740 OZ, se považuje pouze taková 

nabídka/takové přijetí nabídky, která/které je takto odesílatelem výslovně označena/o jako "závazná/závazné", "konečná/konečné", nebo která/které  je označena/o  jiným obdobným 

způsobem. V případě, že bude nabídka takto označena, považuje se odpověď, resp. přijetí nabídky, s jakýmikoliv dodatky, změnami, odchylkami, či jakýmikoliv novými ujednáními, byť 

se jí podstatně nemění podmínky nabídky, vždy za novou nabídku.   



3

  


